Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

461Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 28 de Janeiro de 2022 • Edição IVDII

ld: lOEF 1A2C287 Af 883

ESTADO DO PIAUÍ
MA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI

•• • SECRETARIA .MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017 /2022/SEMTAC

LEI MUNICIPALN° 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N° 8.745/ 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: Rosangela Santos do Nascimento - CPF 998.319.293-49
OBJETO: Prestação de serviço de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022 até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ltftlUMA

ld:OF8BD4B3CAFOFB8C

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI

SECRETARIA .MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 018/2020/SEMTAC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: Ana Paula Araújo de Jesus Silva, CPF: 026.798.823-00
OBJETO: Prestação de serviço de VISITADOR(A) DO PROGRAMA CRIANÇA
FELIZ
VALOR: R$ 1.212,00 (UM MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: FMAS/OUTROS
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022 até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:OCC549C30FDCFB96
#

ESTADO DO PIAUI
-- PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI ltftlUMA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 019/2022/SEMTAC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002,
COMBINADA COM A LEI FEDERAL Nº
8.745/ 1993.

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE INHUMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
TRABALHO E AÇÃO COMUNITARIA
CONTRATADO: MARIA STAPHNY DE SOUSA, CPF nº 046.486.633-22
OBJETO: Prestação de serviço de PSICÓLOGA do Centro de Referência Especializado
de Assistência Social - CREAS.
VALOR: R$ 1.842,72 (mil oitocentos e quarenta e dois reais e setenta e dois centavos)
RECURSO FINANCEIRO: FMAS/OUTROS
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022 até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:OE288F3B6D66FB9D
#

ESTADO DO PIAUI
MA PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PI

••-• SECRETARIA .MUNICIPAL DE TRABALHO E AÇÃO COMUNITÁRIA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022/SEMTAC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº 8.745/1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma - Secretaria Municipal de Trabalho e
Ação Comunitária
CONTRATADO: ÂNGELA MARIA BEZERRA NETA CPF nº 050.430.984-65
OBJETO: Prestação de Serviço de Assessoria Técnica da Política Pública de
Assistência Social.
VALOR: R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS)
RECURSO FINANCEIRO: Fundo Municipal de Assistência Social
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos
a 03 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 10/01/2022

ld:OCC549C30FDCFC40

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2021/SEMEC

LEI MUNICIPAL Nº 638/2002,
COMBINADA COM A LEI FEDERAL N°
8. 745/ 1993.

CONTRATANTE: MUNICf PIO DE INHUMA - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA
CONTRATADO: MARIA GIULYA BORGES SANTOS, CPF nº 029.628.163-80
OBJETO: Prestação de serviço de NUTRICIONISTA e RESPONSÁVEL TÉCNICA
PELO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (PNAE), junto a
Secretaria Municipal de Educação e Cultura
VALOR: R$ 1.870,00 (mil oitocentos e setenta reais).
RECURSO FINANCEIRO: FME/FUNDEB 30/OUTROS
VIGÊNCIA: 03/01/2022 a 31/12/2022

ld:OF88D483CAFOFCF8

~
lf.lBUMA

Estado do Piauí
PREFEITIU ■INICIPll DE INHUMI
SECRRUIA MUNICIPAl DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 025/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: EV ALDO RODRIGUES DE HOLANDA, CPF: 097.108.173-53

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Coordenador do

Programa de Saúde Bucal - PSB, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 1.500,00 (mil e

quinhentos reais) a titulo de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: PSB/FUS/OUTROS

VIGftNCIA: terá vigência de 03 de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022.